16-02-2024 21:42:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO ENDEREÇO MENCIONADO HÁ UMA VASÃO DE ÁGUA FLUVIAL DECORRENTE DE UM SALÃO DE
FESTAS ONDE EXISTE PISCINA E, PELA FALTA DE CANALETA A AGUA CORRE PELA VIA TODA, CAUSANDO
TRANSTORNOS ONDE CONTRIBUIR PARA DANIFICAR O ASFALTO NO LOCAL.

CONSTRUÇÃO DE CANALETA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2019

RUA VENEZUELA, 841, DO NUMERO MENCIONADO ATÉ A ESQUINA COM A AVENIDA
PORTUGAL, TIBERY, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 20546/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total